お取引先様　各位

有限会社エアーイズム

拝啓 　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社商品に於かれまして皆様にご高承の通り、国内外で社会問題になっております、

原油価格の高騰に伴い、原材料価格、輸送費用・副資材などの調達コストの上昇が続いており、

価格上昇のあおりをうけまして現状を維持するのが困難な状況となりました。

お取引先様に於かれましても、厳しい環境下にあると十分理解しておりますが、

下記の通り商品価格の改定をさせて頂きたくご案内申し上げます。

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

また、掛け率・JANコード・入数、商品の仕様は変わりございません。

何かご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さい。

敬具

【対象商品】 BEAR　ATTACK　熊撃退スプレー

【新価格】 参考上代16,000円  （税込17,600円）

【掛け率】 前年と同じ

【改定時期】

【JANコード】 0023063954578（変更なし）

2023年1月1日

2023年1月吉日

TEL 011-860-2944

FAX 011-826-4990

商品希望小売価格値上げのお知らせ

記